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LA SUSCRITA REPRESENTANTE LEGAL
DE LA CORPORACION SIGUE MIS HUELLAS
Nit. 900.229.420-1

CERTIFICA QUE:

1 Los miembros de la Junta Directiva y el Representante Legal, NO HAN SIDO
declarados responsables penaimente por delitos contra la administracién pablica, el
orden ecanémico social, siempre y cuando los hechos hayan implicado la utilizacion de
la entidad para la comision del delito.

2 Los miembros de la Junta Directiva y la Representante Legal, NO HAN SIDD
sancionadas son ka declaracién de caducidad de un contralo celebrado con una entidad
piblica, siempre y cuando las hechos hayan implicado la utilzacidn de la entidad para
la comisidn de ta conducta.

Para mayor constancia se anexa el Cenificado de Antecedentes disciplinanics y
Judiciales, del dia 25 de abril de 2.018, de las siguienles personas.

SANDRA LOSSA RODRIGUEZ C.C. 51.902.681
Representante Legal

JUAN CARLOS BRAVO RUGE C.C.79617.379
Suplente

SEGUNDO EDUARDO LOSSA ALVAREZ C.C. 5.326.764
Miembro de |a Junta

MARY RODRIGUEZ DE LOZA C.C. 20,318 040

Miembro da la Junia

Esta certificacién se expide a solicitud de 1a DIAN en la cludad de Bogotd, a los 25 dias
del mes de abril de 2.018.

SANDRA LOSSA RODRIGUEZ
Representante Legal
C.C. No.51.902 E81

Anexos: Antecedentes Judiciales, Antecedentes Procuraduria y Antecedentes Contraloria de
sandra Lossa Rodriguez, Juan Carlos Brave Ruge, Segundo Eduarde Lossa Alvarez ¥ Mary

Rodriguez de Loza.
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Cel: 310 322 6900 - 320 280 6722 - 301 273 9815
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:37:14 horas del 26/04/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 51902681
Apellidos y Nombres: LOSSA RODRIGUEZ SANDRA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién
de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a
las | ' mas cercanas,

Camera 27 14" 10+ 4)

P {Palequemen). Bogotd DO

= }. Aterisiin adminisirstiva de nes

E. i B irmes de 800 - 1200 prn
/| mmom | mn | | FOME ¥ 200 par - E00

Lirea de Sleneidn ol Chudadana -

e Bovpotd D0 (ST 8158111 ¢
gz

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

FRD Ipa s i dprhf gy

Bl del pais DVEDOG 910112
Repenimenbos cidaders 74
hisas

Fas [STH) B1559581 - Bl

b perlrectaifipoliowm gov oo,

Scanned with CamScanner



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
14:31 45
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 108997889

Bogotd DC, 26 de atwd del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuliada el Sistema de Informacidn de Registo de Sancienes & Inhabilidades
(SIR1), al(la) sefionfa) SANDRA LOSSA RODRIGUEZ dentificadais) con Cétula de dudadania nisners 51902881:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

— =

ADVERTENCIA: La cenificacitn da enfecadentes deberd contener las anolacionas de providencias ejeculonadas dentro de los cincn (5) anos
|iII'IIf'EI'II:II'EB 8 SU expedicitan v, en iode caso, aquellas que se refieran 8 sanciones o inhabikdades gue =2 encueninen woantes én dicho
mamento.Cuands se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exiian para su desempado susenca de antecadentes, se certificaran todas las

|amladnnes que figunen en &l registro, (Articulo 174 Ley T4 de 2002},

|NﬂT.l.: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documeanto que contiene 1as anctaciones @ inhabilidades generadas por sanciones penales,
Idisciplinanas, inhabibdades gue se denven de las relaciones contractusles con el astade, de los fabas conresponsabhdad facal de las decizsiongs da
'pérdida de investidura v de 138 condenas profendas condra senddores, ex servidores poblicos v parficulares gue desempefan funcionas pobBcas en

BjEreits de |3 Fecstn de repeticdn o Bamameents en garantia. Este documanto tiens efoctos para accedar al sector publico, en los tdrminos que |
‘gstablozea la loy o demds digposiclones vigentes, 5a integran al regisiro de antecedenies splamente [os reportes qua hagan |as aufondades '
Inacionatles colambianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con ef estado, s responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn

||:|ue presante el aspirante en la paging web; hitpwew procuraduria.go, colportaliantecedentes htmd

MARIO ENRIGUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisin Centro de Alencidn al Pibles (CAP)
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales
abril de 2018, a las 14:46:54. ol nimero de identi

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

'SIBOR, hay jueves 26 de
ficacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA

Tipo Documento CC
MNo. Identificacién 51902681
Codigo de Verificacian 51902681 180426144654

Esta Cenificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ ndmero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los aqul registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 ¥ la Resolucidn 220 del 5 de octu

bre de 2004, la firma mecinica agqui
plasmada tiene plena validez para todos los efecios legales.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

— e — = —— — = e e m——— —

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 21:24:12 horas del 26/04/2018, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 79617379
Apellidos y Nombres; BRAVO RUGE JUAN CARLOS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aguellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacidn ¥y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado ¥ solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el erdenamiento constitucional,

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las Rreguntas frecuentes o acérquese a

| las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EEB
L1115
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ot 100 01
GERERAL DE LA RACIC Mo. 109037543

Bogota DC, 26 de abril dol 2018

La PROCURADURIA GERERAL DE LA HACIOH cerfifica qua una vez consuliada o Ssema da inlvmackn de Regsto o8 Sancipnes e nhabifdades
(SIRE). eXla) sefioria) JUAN CARLOS BRAVD RIMGE idenilicado)a) con Chdua de cudadania ndmesro T98171748:

RO REGIETRA SAMCIONES M1 INHASILEDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La corificacitn de artecedentes debord contenes las anctatones de providenclas sjeculoriadas danlro de 168 crco (5] 8Rcs
amlerones 3 su spedicon . en tods 380, Squelas que sa relieran a sanciongs o inhabildades que s encusniren wigenies en dcha

mementa.Cuando @2 trale de nombramiants o posesin &n CBIGOS (e exijan para su desampeto ausenda de antecedentes, se canidficandn tadas las
aroiackongs que figuren en &l ragistno. (Artloulo 174 Ley T34 ge 2002)

MOTA: El corlficads de anbecedeniss daciphnanos es un documents que conbens las anpiacionss & inhabildades generadas por sanciones penales,
Esciplinarins, inhatilidades qua so cenven de (s relacionss cartrachsales con el astada, dia las fallos con responsablidad Racal, de las decisianes da
pirdida da iveeshidun ¥ de las condenas pralendas conlra servdaras, &2 sarddanas plblices y padicutares que desompefien funciones pobicas an
Bjprcico de la actin de repetcién o lamamisnt en garentia. Este documento tieno afectos para acceder al sscior pablice, en ko tirminos que
establazca ia lay o demis disposiclones vigentes. Se riagran s megisire de eslecedenias salaments las reportes gue hagan |83 autoridades

nastinrales colomilanas. En caso de rambeamienio & suscrpatn de contratos con el estads, &6 resporsabilidad de la Entdad, validar la informacién
g prasante & agplranie en la pdging webc hitp Mwaw, procuradurin. gov. colportaliantecadenta s him|

MARIS ENRIOUE CASTRO GOMPALEZ
Jeta Dovteiden Centro de Alensdn al Palilesa (CAP)

ATEMENIN :

ESTE CORTIFICADD CONSTA DE 04 HOJA|S), S0L0 ES YALIDD EN &

ppirieapin L TOTALEDAD. VERIFIGAUSE QUE EL MUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN

T — ﬁ e
DOivislén Contro de Atancitn ol Publics (AP

Lirsa gratuiia OTEO0091 0315, deapforocuraduna. gov.ea
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUDLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA IN VESTIGACIONES, JUICIOS

CERTIFICA:

FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy jueves 26 de
abril de 2018, a las 21:30:19, el nimero de identificacitn, relacionada a continuacidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

 Tipo Documento [#
No. Identificacion 789617379
Cédigo de Verificacicn 79617379180426213019

Esta Centificacion es vilida en todo el Territorio Macional, siempre y cuando el tipa y nlimero consignados en el

respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1905 ¥ la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales,

rr:-\:jﬂ-'f -_l-Ch!:‘:rﬂl'
n-cnt
{ SORAYA VARGAS'PULIDO
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 21:25:47 horas del 26/04/2018, el ciudadano identificads can:
Cédula de Ciudadania N° 5326764
Apellidos y Nombres: LOSA ALVAREZ SEGUNDO EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, Ia leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aguellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad Judicial competente haya decretado Ia extincién
de la condena o la prescripcion de I3 pena,

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacisn ¥ nombres,
correspandan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte |as Rreguntas frecuentes o acerguase a
las | laci li ional mas cercanas.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
21:15:54
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 da 01

No. 109037635

Bogold DT, 26 de abri dal 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cenlifica que una vez consultado ol Sistema de Informacion de Regisiro de Sanciones e Inhabsfidads
{5IRI), eliia) sedfiona) SEGUNDO EDUARDO LOSSA ALVAREZ iganificadela) eon Cedula de ciudadania nimens 5326764

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA: La cenificaciin ds antecadentes deberd contenar las anotaciones oe providencias ajpoutoriadas dentro de fos cinco (5) afos
arfleriores 3 5u expadicion y, en todo caso, agquellas que se rafieren 8 sancicnes o inhabilidades que se encuentren vigenles en dicho

maments Cuande g4 rate co nombramients 0 pesasitn en cargos que exjan para su fesemoefio Susencia de anlscedentes, se certificaran todas las
anclacionss que figuren en el registra. (Ariculo 174 Ley T34 de 2007),

NOTA: El cestificadn do antacedantes discipinarios o3 un documento que conflene las analacianes e inhabdicades generadas por sanciones panales,
desciplinarias, inhabilidades que se derven de las relaciones contraciuales con ol estado, de los falas con responsabilidad fiscal, de lag decisicres do
pérdida de rvastdura y oe las condenas proferidas contra servidares, ax sarvidores pablicos y padicutares que desempedien funciones pilicas en
#jescicio da la accion de répelicién o llamamienio en garaniia, Este documents tiene efectos para accader sl ssctor pablico, en los términes que
ostablezca 1a ley & demas disposiclonss vigentes. Se integran al regisivo de antecedenies solamente log feparies gue hagan las sutoridages
rackonales colombiznas. En caso de nombramients o suscripion de contratos con of estada, es responsabilidad de la Entidad, validar 1 ifarmacion
que preasnts & aspirants an la pagine web: hitp:fwew, procuratiunia.gov.calporialiansecedenbas, mi

MARID ENRIOUE CASTRO GONFALET
Jate Divisien Conirg de Aleacién ol Pdblcs (CAP)

ATENCIKIN ;
ESTE CERTFICADD CONSTA DE 01 O 5],

SOLOES YALIDOD EN SU TOTALIDAD. VERIFIIUE AUE EL NUMERD DEL CERTIFMADD SEA EL MM EN
TOOAS LAS HOJAS.

o e ﬁ
Divigadn Centro ga Alencian al Piblice [CAP)

Linea gratuita 013000910315, deap@procuraduria gov.co
Carfera & Mo, 15 - B0 Pisa 1. Pk S078750 axl TH105; Bogetd 0.2
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CONTRALORIA

GIMDRAL OO L& REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS

CERTIFICA:

FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

(Jue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR!, hoy jueves 26 de

abril de 2018, a las 21:32:00, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
Mo. Identificacidn 5326764
Cadige de Verificacidn 5326764180426213200

Esta Certificacidn es vilida en todo el Territorio Macional, siempre v cuando el tipo ynumtm consignados en el

respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del § de actubre de Eﬂﬂd la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digith y Revisé: WED

("& —
p— Ehy 3
( SORAYA VARGAS FULIDO
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GERASN, pO|ICTA NACIONAL
g0l e coLomaIa

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 21:27:17 horas del 26/04/2018, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 20318040
Apellidos y Nombres: RODRIGUEZ DE LOZA MARY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de

Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012,

proferida por la

Honorable Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas agquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion

de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio

colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional,

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a

las instalaciones de la Policia Macional més cercanas,
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES ﬁ

WEB
PR EUHRHH% CERTIFICADO ORDINARIO Syt

Heja 1 de 01
No. 109037679

— =
Bogatd BT, 26 de abril ded 2018

La PROCURADLURIA GENERAL DE LA MACIAN cartif

L8 que una ver congfado el Sislema de Informacidn do Regairo da Sancones e lnhablidades
(SIRI), alila) s2ficna) MARY RODRIGUEZ LOZA iderd

#eadofa) con Cédula de chudadania ramer 20318040:
HO REGISTRA SANCIONES MI INHASILIDADES VIGENTES

e
ADVERTEMNCIA: La cenificacicn ds aniecaed
Briefiones 3 gu expadcidn y, e lodo casa, habfidades que e ercueninen vigenbes en dighs

momanto.Cueanda se trate g Rombramianto & posesitn en carmas que ex{an pRrg SU Cesempada Ausencd de srlecedenios, §e cerificaran hodas las

Lmu*imnﬂ QUi Bguren en of registio. (Articun 174 Ley T34 de 200,

pnda de imastidura ¥ g las cordenas p
ejerckin de la accidn de repelickin o Bam
#itablazca la lay o demas dispasicion
naconales colombianes. En caso de n

. di [ag decisiones dg

rafaridas contra servidores, ex sarvidones plblicos v paiculares qua dessmpefan favscnes pltlicas an

arnento an garsnlia. Esto decurnanto tlene efectos para acesder al soctor pablico, om loa eminos qua
#5 vigentes. Se integren al registry de anbecedentes solarsnls jos repories que hagan lag sutsndades
erbramierds ¢ suscripodn de condratas con gl eaiada,

25 respong abedidad ce la Enlidad, valldar la informasién
gue presanls ol aspianis &n la pagina web; PiRp:wierar. procuraduna.gov codporalanlecedentas hirn

MARID ENRIQUE CASTRO GOMZALEZ
Jafe Dhisidn Canira de Atangicn al Poblico [SAP)

ATINCION &

ESTE CERTIFICADD CO%STA DE 01 HOJA[S], 3000 ES VALIDG BN SU TOTALIDAD. WERIFIOUE GAUE BL NUMERD DEL CERTIFIGADD SEA EL MISMD EH
TODAS LAS HOJAS.

N — e —
Dinascn Centro da Alencicn al Pildica (SAP |
Liren gratars 018000 1031E; deapgprocuraduria guv.co

Carera § No. 15 - 60 Fiso 1, Pba SS78750 ext. 13708: Bogots D.C.
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